
Sarjakuvat 
Voit valita yhden sarjakuvan. 

Tietokirjat 
Voit valita kaksi tietokirjaa. Kirjat on järjestetty luokkiin aiheen mukaan 

ja ne ovat kirjoittajan nimen mukaan aakkosissa.  

Bertram: Mega hölmö homma  
Blabey: Hurja jengi –sarja (84.2 hyllyssä) 
Bravo: Kultakutri ja seitsemän kääpiökarhua tai muut sarjan kirjat 
Jansson, Tove: mikä tahansa Muumi-sarjakuva 
Nyström: Viikinki Siiri –sarjakuvat 
Peyo: Kuusismurffinen huilu TAI joku muu smurffisarjakuva 
Widmark: Lasse-Maijan sarjakuvakirjat 
Wieslander: Joku Mimmi-lehmä sarjakuva 

Bergeron: Uskomatonta! -sarjan kirjat esim. Piraijat/ Krokotiilit jne. 
Bright: Päiväeläimiä/yöeläimiä  (58.9) 
Claybourne: Tällainen minä olen (56.4) 
Corrigan: Eläinbestikset (58.9.) tai Ihanan iljettävät eläimet (58.9) 
Deutch: Mistä kaikki tulee ja minne se menee? (03) 
Hall: Ihmeelliset insinöörit (60) 
Hurme:  Eläinkirja (58.9) 
       Karkkikirja (67.7) tai Juhlakirja (30.81) 
Jackson: Matkaopas avaruuteen (52.2) 
Kay: Haiseva tiede (59.59) 
National geographic  kids–sarjan tietokirjat (eri luokkia) 
Maclaine: Et ikinä arvaa tätä kaikkea eläimistä (58.9) 
Martin: Miten kaikki toimii: koneet tutuiksi (62.2) 
Niemelä: Tikkumäen koirat  (67.451) tai T:n talli (67.41)tai  T:n kepparit 
Ruzicka: Mistä tavarat tulevat (03) 
Rönkä: Lepakon vuosi (58.11) 
Sarja: Kuka vei roskat? (66.94) 
Snowden-Fine: Miksi koirat nuuskivat pyllyjä? (67.451) 
Tietopalat –sarja esim Jalkapallo haltuun, Suloinen kani yms.(eri luokkia) 
Warwick: Puut (57.11) tai 
           Robotit (61.6) 
 

Järvenpään kaupunginkirjasto 
TOKALUOKKALAISET LUKUTIIKERIT 

Kuvakirjat  
Voit valita kaksi kuvakirjaa.  

Disney: Joku (yksi)  Disneyn kuvakirja 
Havukainen: Joku (yksi) Tatu ja Patu kirja 
Higgins: Joku Mörri-karhu kirja 
Holmström: Doris ja koiranvirka 
Isto: Typy –kirjat 
Kanto: Viisi villiä Virtasta –sarjan kirjat 
Katajavuori: Mennään jo naapuriin 
Kirkkopelto: Molli ja maan ääri tai Molli ja salaperäinen suttu 
Kivelä: Jos kohtaat karhun 
Kucharska: Kiertomatka Koiralaan (piilokuvakirja) 
Kunnas: Herra Hakkaraisen seitsemän ihmettä, 
                   Kaikkien aikojen avaruuskirja tai muu Mauri Kunnaksen kirja 
Lehtinen: Aino ja Matias kirjat (selkokirjoja) 
Nopola: Siiri –kirjat 
Parvela: Taro –kirjat 
Peltomaa: Pikkukoutsi–kirjat 
Percival: Amandan huoli tai Täydellinen Taavi 
Reittu: Kattiralli ja muut Messi ja Mysteeri –kirjat 
Ryynänen: Metsä muuttaa 
Rönns: Perin erikoinen muna tai Meidän metsäjengi –kirjat 
Somara: Minusta tulee tutkija /insinööri / koodari / matemaatikko 
Suvilehto: Anni ja loistokoirat tai  Anni ja ihana pentu 
Walko: Kadonneen hatun arvoitus tai muut sarjan kirjat 
 
 

Saat lukudiplomin, jos luet vähintään kuusi 
tässä listassa mainittua kirjaa. 

Jos saat opettajalta luvan, voit lukea kirjan, jota ei ole listassa. 



Helppolukuiset kirjasarjat 
Voit lukea yhdestä sarjasta mitkä tahansa kaksi kirjaa.  

Muita  helppolukuisten hyllystä 
Andrell: Zlatan on tähti (tai muut Futisjunnut -sarjan kirjat) 
Bagge: Komisario Pulmu ja kumiankkojen arvoitus 
Barrows: Isa + Bea –sarja 
Birck: Sara ja Takku –kirjat 
Citro; Lohikäärmeitä ja vaahtokarkkeja 
Gutman: Kahjo kouluni –kirjat  
Hallberg: Sinttu ja Eppu–kirjat 
Harrison: Kisu –sarjan kirjat 
Hoerst: Etsiväkaksikko –sarja 
Jalo: Unelmakoirat tai Onnenkepparit –sarja 
Larry: Zac Power –kirjat 
Milway: Hotelli Flamigo –sarja 

Niemelä: Uljas-sarja (Tikkumäen Uljas, heppoja) 
Parvela: Ella–kirjat 
Perttula: Kummitusperhe Kammoset  
Reider: Komisario Tassu –sarja 
Smith: Kaarle –kirjat  
Tolvanen: Jademiekan arvoitus tai Puunaamioiden kirous 
Waris: Olafin pentupäiväkirjat –sarja 
Webb: Viisas pikku nappula tai muu Holly Webbin eläintarina 

Widmark: Lasse-Maijan etsivätoimisto –sarja 
Viherjuuri: Haloo, täällä Hilja tai muut sarjan kirjat 
 
 

Maaginen eläinkauppa (Hallberg; tavut, pienaakkoset) 
Eläinystävät (PikkuLukuAvain)/ Nordqvist (tavut, pienaakkoset) 
Minimysteerit –sarja 
Ritarikoulu –sarja 
Sininen/ Punainen tai Keltainen banaani –sarja  
Vikkelä virtahepo -sarja 
Kirjakärpänen –sarja 
Lukupalat –sarja 
Lukupiraatit –sarja (esim. Huippujengin futisleiri tai Valloittavat varsat) 

Muita kertomuksia 

Bird: Yrmeä Yksisarvinen –sarja 
Foxley: Muncle Trogg, maailman pienin jättiläinen 
Gough: Kaverin kamalat tavat (Karhu ja kaniini tai muut, satuhyllyssä) 
Gravell: Olga ja haiseva olio ulkoavaruudesta + jatko-osat 
Hatt: Seikkailija ja kirottu linna ja muut sarjan kirjat (jännitys) 
Hulkko: Geoetsivät–kirjat (jännitys) 
Immonen: Näkymätön Milanna 
Kaarla: Bitti ja Moodi (+ muut Lemmikkifrendit -kirjat) 
Kekäläinen: Prinsessa joka lähti kälppimään (satuhyllyssä) 
Kivirähk: Kun Musti muni mummon 
Kunnas: Salmanterin Terttu ja minimerirosvot + muut sarjan kirjat 
Kurenniemi: Onneli ja Anneli –kirjat  (satuhyllyssä) 
Kallioniemi: Pöllitty pallo tai muut 
Lampela: Prinsessa Pikkiriikki –kirjat (satuhyllyssä) 
Lapidus: Tillilän liiga –sarja 
Lipasti: Lätkä-Lauri ja räpylän henki + muut pidemmät (urheilu) 
Lipasti: Rosvo Rudolf  ja hirveä suku+ muut sarjan kirjat  
Ljunggren: Futaajat –sarja 
Mursu: Myrtti ja noitatukka tai muut sarjan kirjat 
Nopola: Heinähattu ja Vilttitossu –sadut (satuhyllyssä) 
Noronen: Supermarsu –kirjat 
Nurmi: Etsiväkaverit aarteen jäljillä (+ muut sarjan kirjat, jännitys) 
Parvela: Maukka ja Väykkä –kirjat (satuhyllyssä) 
Riddell: Ottilia ja keltainen kissa  tai muut Ottilia kirjat 
Salo: Superluokka (jännitys) 
Shireen: Outometsä 

Runokirjat  
Huovi: Ihmejuttu 
Itkonen: Kaupunkiretki  tai Taikuri Into Kiemura 
Kanto: Älytön äyriäinen 
Korolainen: Aaveaakkoset 
Kunnas: Sirkukseen! (tai muu Kirsi Kunnaksen runokirja)  
Mariska: Määt ja Muut 
Moliis-Mellberg: Pieni runomieli 
Niemelä: Kammotuksia 
Ravantti: Höyhentakkisakki 
Ruohonen: Allakka Pullakka tai Yökyöpelit  (82.2) tai 
  Konkkaronkka (kuvakirjoissa) 
Stark: Ennnen näkymättömiä eläimiä (kuvakirjahyllyssä) 
 


